1
Extracteurs dynamiques muraux avec clapet à ouverture motorisée, pour l'évacuation des
fumées d'incendie, 400 ºC/2h et 300 ºC/2h
THT/WALL-F
Extracteurs muraux dynamiques à
ouverture motorisée, avec possibilité de
raccordement à un conduit d'extraction.
Spécialement conçu pour l'évacuation

•	Actionneur avec tension d’alimentation
de 24 V DC.
Code de commande
Puissance
moteur (CV)
F300 : Homologation
300 ºC/2h
F400 : Homologation
400 ºC/2h
THT/WALL-F : Extracteurs
dynamiques muraux avec clapet
à ouverture motorisée, pour
l'évacuation des fumées d'incendie,
400 ºC/2h et 300 ºC/2h
THT/WALL-F	 —	 A/B	 —	 56	 —	 4T	 —	 2	 —	 F400
T = TriphaséNombre de pôles du
moteur
2=3000 tr/min 50 Hz
4=1500 tr/min 50 Hz
6=1000 tr/min 50 Hz
De la taille 40 à la taille 56
Diamètre de
l’hélice en
cm
Puissance
moteur (CV)
F300 : Homologation
300 ºC/2h
F400 : Homologation
400 ºC/2h
THT/WALL-F : Extracteurs
dynamiques muraux avec clapet
à ouverture motorisée, pour
l'évacuation des fumées d'incendie,
400 ºC/2h et 300 ºC/2h
THT/WALL-F	 —	 A	 —	 100	 —	 4T	 —	 20	 —		  F400
T = TriphaséNombre de pôles du
moteur
4=1500 tr/min 50 Hz
6=1000 tr/min 50 Hz
De la taille 63 à la taille 100
Diamètre de
l’hélice en
cm
Ouverture trappe
A/B Installation
battante ou
basculante
Ouverture trappe
A = Battante
(Charnières en bas)
B = Basculante
(Charnières en haut)
2